part.36 del foglio di mappa 170 (posto auto 12) L'immobile viene posto in vendita per il

diritto di Proprietà (1/1)”

IL TUTTO COME MEGLIO DESCRITTO NELLA RELAZIONE DELL’ESPERTO ALLA

QUALE ESPRESSAMENTE SI RINVIA.

Disponibilità del bene: Occupato.

PREZZO BASE D'ASTA: € 22.676,00 (Euro ventiduemilaseicentosettantasei/00)

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: € 17.007,00 (Euro diciasettemilasette/00), pari al

75% del prezzo base d'asta.

La cauzione: dovrà essere di importo minimo pari almeno al 20% del prezzo offerto.

In  caso  di  gara  ex  art.  573  cpc  eventuali  offerte  in  aumento  (rilanci  minimi)  non